
0450

0455

0289

0920

0908

0132

0135

1821
2038

0133

1827

1828

0447

0449

0446

0454

0456

0451

0452

0448

0290

0291

0288

0287

0286

0292

0294 0293

0295

0297

0298

2027
2028

2039

2034

2029

2033

1825
1824

1823

1831

0134

0902

0911

0904

0905

0907

0914

0915

0916

0917

0926
0924

0923

09250919

0921

0912
0898

0910

0888

0901

0894

0885
0909

1829

0903

0922

1822

2037

0453

0296

2030
2026

2032
2035

1830

0906

1826

2025

2031

2036

0918

0913

0895

0899

0928

0894

0891 0887

0927

0897

0900

0896

0892

0890 0889

0893

0886

0885

0898

0901

0888

MARAVATIO 052

SENGUIO
     081

CONTEPEC 017

EPITACIO HUERTA
           031

APORO 007

TLALPUJAHUA 094

ZINAPECUARO 111

ANGANGUEO 005

OCAMPO 062TUXPAN 099

HIDALGO 034

IRIMBO 041

DISTRITO 12

DISTRITO 12

DISTRITO 18 DISTRITO 13

DISTRITO 13

DISTRITO 12

GUANAJUATO

QUERETARO ARTEAGA

MEXICO

A

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

TOTAL DE SECCIONES:

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

TOTAL DE MUNICIPIOS:

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

1.20 0 1.20 2.40 3.60 4.80 6.00

Kilometros

ESCALA  1 : 120,000

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAIS
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FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 1 DE FEBRERO DE 2017
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0000SECCIÓN

CAPITAL DEL ESTADO
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REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
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